
ZARZĄDZENIE NR 0050/202/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Świebodzickiej Rady Seniorów III kadencji. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/92/2015 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
24 listopada 2015 r. w sprawie utworzenia Świebodzickiej Rady Seniorów, określenia trybu jej 
organizacji oraz nadania statutu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Świebodzickiej Rady Seniorów. 
§ 2. Tryb naboru kandydatów określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 

Społecznej. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC28EC-5825-4970-8F42-5C3535239440. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/202/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

TRYB ORAZ ZASADY NABORU KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW ŚWIEBODZICKIEJ 
RADY SENIORÓW 

§ 1. Świebodzicka Rada Seniorów składa się z 15 osób, ma charakter konsultacyjny, doradczy 
i inicjatywny dla władz miasta. Rada działa na terenie Gminy Świebodzice. 

§ 2. Członkami Świebodzickiej Rady Seniorów mogą zostać przedstawiciele seniorów oraz 
przedstawiciele organizacji pozarządowych zrzeszających osoby starsze, a także działających na rzecz 
osób starszych. 

§ 3. Członkowie Świebodzickiej Rady Seniorów wybierani są przez Radę Miejską w Świebodzicach 
spośród wszystkich zgłoszonych kandydatur. 

§ 4. Kandydat do pracy w Radzie Seniorów zgłasza się samodzielnie poprzez wypełnienie formularza 
zgłoszeniowego, stanowiącego załącznik nr 2. 

§ 5. Integralną częścią zgłoszenia jest lista minimum 20 (słownie: dwudziestu) podpisów 
mieszkańców Świebodzic popierających danego kandydata. Lista stanowi załącznik nr 3. 

§ 6. Kandydaci mogą zgłaszać się w terminie do dnia 28 lutego 2025 r. 
§ 7. Formularz zgłoszenia dostępny jest w Wydziale Promocji i Komunikacji Społecznej oraz na 

portalu miejskim www.swiebodzice.pl. 
§ 8. Wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z listą podpisów należy złożyć w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Świebodzicach, ul. Rynek 1, do dnia 28 lutego 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC28EC-5825-4970-8F42-5C3535239440. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/202/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA ŚWIEBODZICKIEJ RADY 
SENIORÓW III KADENCJIFORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA 

ŚWIEBODZICKIEJ RADY SENIORÓW 

DANE KANDYDATA 
Imię i nazwisko kandydata  
Data urodzenia  
Miejsce urodzenia  

DANE KONTAKTOWE 
Adres zamieszkania  
Numer telefonu  
Adres e-mail  

UZASADNIENIE KANDYDATURY 
Krótki opis doświadczenia w działalności społecznej 

oraz motywacji do pracy w Świebodzickiej Radzie Seniorów 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Świebodzice,…………………2025 r.   
 ……………………………................................. 

          Podpis kandydata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC28EC-5825-4970-8F42-5C3535239440. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/202/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

LISTA  KANDYDATA ................................................................................... NA CZŁONKA 
ŚWIEBODZICKIEJ RADY SENIORÓW 

 IMIĘ I NAZWISKO ADRES ZAMIESZKANIA PODPIS 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC28EC-5825-4970-8F42-5C3535239440. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/202/2025 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Klauzula informacyjna 

Spełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, iż: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Świebodzicach, ul. Rynek 1, 

58-160 Świebodzice. 
2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych - Piotr Chałaszczyk, z którym można się kontaktować za 

pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: bezp.info@gmail.com 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonywania przez Urząd Miejski 

w Świebodzicach ustawowych zadań publicznych określonych w przepisach prawa powszechnie 
obowiązującego, do których stosowania z mocy ustawy zobligowany jest Urząd. W niektórych 
przypadkach Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane na podstawie wcześniej udzielonej zgody 
w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom 
wykonującym zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie 
i celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w zakresie wymaganym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3, 
a po tym czasie przez okres wynikający z kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo uzyskania potwierdzenia 
przetwarzania, możliwość sprostowania i uzupełnienia danych, w niektórych przypadkach również prawo 
ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także możliwość 
usunięcia danych. 

8. Jeśli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie, ma Pani/Pan prawo 
do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, bez wpływu na 
zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, 
iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO). 

10. W większości przypadków przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych wynika z przepisów 
prawa, a ich podanie jest obowiązkowe. W niektórych sprawach podanie danych może być dobrowolne, 
lecz niezbędne do realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji dobrowolności podawania 
danych osobowych, zostaną Państwo o tym fakcie poinformowani. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 
profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FC28EC-5825-4970-8F42-5C3535239440. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/202/2025 BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TRYB ORAZ ZASADY NABORU KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW ŚWIEBODZICKIEJ RADY SENIORÓW
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA ŚWIEBODZICKIEJ RADY SENIORÓW III KADENCJIFORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKAŚWIEBODZICKIEJ RADY SENIORÓW
	Załącznik 3 - LISTA  KANDYDATA ................................................................................... NA CZŁONKA ŚWIEBODZICKIEJ RADY SENIORÓW
	Załącznik 4 - Klauzula informacyjna
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4



